

Cenová nabídka
Příloha č. 2 kupní smlouvy č. 7ZŠ/0318/2023

Název zakázky: „Dodávka učebních pomůcek pro ZŠ Kaštanová - po částech“

Zadavatel: Základní škola a mateřská škola, Třinec, Kaštanová 412, příspěvková organizace

Uchazeč: Af Office, s.r.o.

Sídlo/místo podnikání: Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6

IČ/DIČ: 26768771/CZ26768771

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Jiří Sikora

Kontaktní osoba: Marek Löfler

Tel.: +420 720 943 964

E-mail: lofler@afoffice.cz

Část 2 Roboti, stavebnice, ostatní

P.č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	4	5	6	7	8

194 144,00

I. Badatelna					
16	Vzdělávací stavebnice z kostiček	kus	8	3 210,00 Kč	25 680,00 Kč
27	Robot sada 6 ks (nebo 6 ks samostatně)	kus	1	39 024,00 Kč	39 024,00 Kč
33	5x sada pro výuku informatiky, robotiky a základy fyziky, mechaniky na 1. st. ZŠ	kus	2	37 480,00 Kč	74 960,00 Kč
34	Programovatelná robotická myš, 30 oboustranných kódovacích karet	kus	12	640,00 Kč	7 680,00 Kč
35	Programovatelný robot z průhledného materiálu	kus	1	13 540,00 Kč	13 540,00 Kč
Učebna přírodovědy					
71	Házecí prezentační mikrofón	kus	1	33 260,00 Kč	33 260,00 Kč

Celkem bez DPH

194 144,00 Kč

DPH (uvedte, pokud jste plátcí)

40 770,24 Kč

Celková cena s DPH

234 914,24 Kč

V Praze dne



Podpis, razítko
Jiří Sikora
jednatel společnosti